






č. ŽSKOM/1364/2023

Objednávka číslo : 19

<p><b>Odběratel IČO:</b>61357421      <b>DIČ:</b></p> <p><b>Základní škola Žatec,</b> Komenského alej 749, okres Lo Komenského alej 749 438 01 Žatec</p> <p><b>Banka:</b> Komerční banka Žatec <b>Účet:</b> 9435481/0100</p> <p>Zapsán v : Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Žatci ev. č.: 350702-645518299</p>	<p><b>Datum vystavení:</b> 17.07.2023 <b>Dodací lhůta:</b> . .</p> <p><b>Příjemce</b></p> 
<p><b>Dodavatel IČO:</b> 68453710      <b>DIČ:</b> </p> 	<p><b>Zakázka:</b></p> <p><b>Způsob úhrady:</b> Příkazem <b>Způsob dopravy:</b></p>

Dodací číslo Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem
Objednáváme u Vás podlahářské práce v učebně č. 54.					
PVC Novoflor EXTRA tl. 2 mm		71,000	m2	319,00	22649,00
pokládka PVC krytiny lepením vč. lep.		65,600	m2	180,00	11808,00
spojovací materiál-vruty do dřeva, lep.		1,000		1900,00	1900,00
OSB deska tl.15 a Durelis 12 mm+montáž		65,600	m2	647,00	42443,20
utažení stávaj. prken. roštu+spoj.mat.		65,600	m2	64,00	4198,40
demontáž parket. podlahy vč. okraj.lišt		65,600	m2	55,00	3608,00
demontáž PVC krytiny		1,000		1200,00	1200,00
podložka kročejová tl. 3 mm		70,000	m2	14,00	980,00
přebroušení desek+vyšátí podkladu		65,600	m2	39,00	2558,40
svařovací šňůra		1,000		100,00	100,00
frézování a svařování krytiny		1,000		1000,00	1000,00
soklová lišta PVC		34,000	m	49,00	1666,00
prořez desek		1,000		1100,00	1100,00
chemoprén		1,000		190,00	190,00
přesun hmot		1,000		4500,00	4500,00
<b>Celkem za objednávku:</b>					<b>99901,00</b>
Celkem bez DPH:	99.901,- Kč				
DPH 21 %:	20.979,- Kč				
Celkem včetně DPH:	120.880,- Kč				
<b>Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny</b> 					
Vystavil: Rampasová Blanka	Razítko a podpis objednatele 				
Telefon: 415 710 391					

hospodářka